
Disku Golfa MARATONS Ērgļos, 3 trases, 55 grozi, PAR 188, 5889m • 03.05.2024 21:55 (1)

Disku Golfa MARATONS Ērgļos, 3 trases, 55 grozi, PAR 188,
5889m

MARATONS (1.aplis ĒGS) MARATONS (1.aplis BRAKI) Sum

 Amatieru divīzijā   

1 Mārtiņš Vērdiņš 199 199

2 Andris Mošenkovs 201 201

3 Deivo Mūkins 202 202

4 Kristers Ločmelis 203 203

5 Jānis Rūdolfs Strautmalis 204 204

5 Toms Ailts 204 204

7 Rihards Beikmanis 205 205

7 Kristens Tomass Ozoliņš 205 205

9 Arvis Baltgalvis 206 206

10 Katrīna Jencīte 208 208

11 Reinis Hugo Kalniņš 209 209

11 Edijs Krastiņš 209 209

11 Nauris Vasiļevskis 209 209

14 Alvis Rudzītis 210 210

15 Atis Noviks 212 212

15 Valts Priede 212 212

17 Kristaps Berzins 213 213

18 Didzis Dalbiņš 214 214

18 ★Paulis Kalnins 214 214

20 Aleksandrs Mizis 215 215

20 ★ Kristaps Legzdiņš 215 215

20 Gaitis Sproģis 215 215

23 Edgars Kurpnieks 216 216

24 Kaspars Cers 217 217

25 Juris Ķeveris 220 220

25 Ronalds Lapinskis 220 220

27 Mārtiņš Petrovs 221 221

28 Dāvis Mizis 223 223

29 Aldis Jēkabsons 224 224

30 ★ Jānis Bruģmanis 225 225

31 Juris Kalnrācenis 226 226

https://discgolfmetrix.com/2026081
https://discgolfmetrix.com/2026081
https://discgolfmetrix.com/2026084
https://discgolfmetrix.com/2026083
https://discgolfmetrix.com/2026081


Disku Golfa MARATONS Ērgļos, 3 trases, 55 grozi, PAR 188, 5889m • 03.05.2024 21:55 (2)

MARATONS (1.aplis ĒGS) MARATONS (1.aplis BRAKI) Sum

31 Intars Ķirsis 226 226

31 Dāvis Cēderštrēms 226 226

34 Artis Roķis 227 227

35 Elīza Cera 228 228

36 Kristaps Kočāns 229 229

37 Andis Baltgalvis 231 231

38 Janis Tirons 232 232

38 Beāte Venta 232 232

40 Emils Kalnracenis 233 233

41 Renārs Grabis 234 234

42 I.K. Baltpurviņš 237 237

 Sporta divīzija   

1 Rūdolfs Jānis Zosārs 171 171

2 Aigars Ancāns 181 181

2 Mareks Vaičuls 181 181

2 Armands Vaičuls 181 181

5 Modris Skrastins 183 183

6 Ingus Akulovs 186 186

7 Kārlis Kozulāns 189 189

7 Toms Šilde 189 189

9 Miko Švenis 190 190

9 Jānis Blūms 190 190

11 Arvis Rudzītis 191 191

11 Andis Sirmacis 191 191

13 Toms Civcs 193 193

13 Juris Čeičs 193 193

13 Artūrs Trokša 193 193

16 Aldis Olte 194 194

17 Ivars Stoma 195 195

18 Guntis Priede 196 196

18 Jānis Opincāns 196 196

18 Jānis Zemzāle 196 196

21 Krišs Mazūrs 197 197

22 Francis Zosars 198 198

https://discgolfmetrix.com/2026084
https://discgolfmetrix.com/2026083
https://discgolfmetrix.com/2026081


Disku Golfa MARATONS Ērgļos, 3 trases, 55 grozi, PAR 188, 5889m • 03.05.2024 21:55 (3)

MARATONS (1.aplis ĒGS) MARATONS (1.aplis BRAKI) Sum

23 Elviss Lapiņš 200 200

23 Sandis Antèns 200 200

23 ★Zintis Felkers 200 200

26 Nilss Sproģis 201 201

26 Nauris Truksnis 201 201

28 Ralfs Štauers 202 202

29 Jānis Lūsis 203 203

30 Gints Pipars 205 205

30 Ainis Liepa 205 205

32 Dzintars Špuns 206 206

33 Jānis Aišpurs 208 208

33 Atis Skaris 208 208

33 Māris Logins 208 208

36 Elīza Dalbiņa 210 210

37 Jānis Matīss 211 211

38 Aigars Sirmovičs 214 214

39 Haralds Lūsis 215 215

39 Guntis Pētersons 215 215

41 Anrijs Vents 220 220

 Baudītāju divīzijā   

1 Jānis Ločmelis 213 213

2 Jānis Rostoks 217 217

3 Uģis Ozols 221 221

4 Elans Mazulciks 223 223

5 Arvils Ozoliņš 平DISCPRO.LV 225 225

6 Roberts Briška 226 226

7 Reinis Bajors 227 227

8 Rimants Žurovs 228 228

9 Rūdolfs Skoks 229 229

10 Kristers Zīmecs 230 230

11 Jānis Ažēns 233 233

12 Sandija Anna Vibule 234 234

12 Elvis Saukums 234 234

12 Gints Gavars 234 234

https://discgolfmetrix.com/2026084
https://discgolfmetrix.com/2026083
https://discgolfmetrix.com/2026081


Disku Golfa MARATONS Ērgļos, 3 trases, 55 grozi, PAR 188, 5889m • 03.05.2024 21:55 (4)

MARATONS (1.aplis ĒGS) MARATONS (1.aplis BRAKI) Sum

15 Jānis Magons 235 235

16 Raimonds Bērze 236 236

17 Pavils Kuzmins 237 237

18 Ričards Smirnovs 238 238

19 Madis Tučs 239 239

20 Daniils Dorosenko 240 240

20 Arnis Buka 240 240

20 Laura Purgaile 240 240

20 Ģirts Beikmanis 240 240

24 Rihards Gailis 241 241

25 Gunita Skare 243 243

26 Dainis Augstkalns 244 244

26 Justīne Estere Vilka 244 244

28 Kristaps Gēbelis 245 245

29 Indra Mize 247 247

30 Liga Lejina 248 248

30 ★ Janis Naļivaiko 248 248

32 Sintija Klezberga 259 259

33 Marta Gēbele 261 261

33 Ernests Grundulis 261 261

35 Egita Rudzīte 263 263

36 Ilze Roķe 266 266

37 Una Lokmane 276 276

38 Elīza Jūrmale 292 292

https://discgolfmetrix.com/2026084
https://discgolfmetrix.com/2026083
https://discgolfmetrix.com/2026081


Disku Golfa MARATONS Ērgļos, 3 trases, 55 grozi, PAR 188, 5889m • 03.05.2024 21:55 (5)

Tiekamies lielākajā disku golfa spēlētāju pavasara
salidojumā, Disku golfa MARATONS 2022 Ērgļos 30.aprīlī.

Visi maratona dalībnieki vienā dienā izspēlēs visas 3 trases, kas atrodas Ērgļos:

DGP Ērgļi (Skolas trase) Reģistrācija
Braki koordinātes vai adrese Reģistrācija
Ērgļu gaisa spēki koordinātes vai adrese Reģistrācija

Maksimālais dalībnieku skaits 216.

Reģistrēšanās sacensībām un trašu izspēles kārtība:

Reģistrācija MARATONAM sāksies 25.martā. Dalībniekiem reģistrējoties jāizvēlas, ar kuru trasi tas vēlās uzsākt
sacensības. Trašu rotācijas secība: GDP Ērgļi, Braki, ĒGS. Tātad, ja reģistrēsies uz pirmo apli Brakos, tad otro apli
spēlēsi ĒGS un trešo DGP Ērgļi.

Spēlētāji, kas būs reģistrējušies uz pirmo apli vienā trasē, arī uz otro un trešo apli dosies kopā. Pirmajā aplī grupas tiks
veidotas pēc nejaušības principa, bet 2.un 3.aplī pēc rezultāta. Grupās būs 4 spēlētāji.

Divīzijas un uzvarētāju noteikšana:

Pēc reģistrācijas beigām, 26.aprīlī visi spēlētāji kas reģistrējušies MARATONAM tiks sadalīti 3 skaitliski vienādās
divīzijās pēc discgolfmetrix reitinga. 1/3 labākie pēc reitinga būs Sporta divīzija, 1/3 spēlētāju ar vidēju reitingu būs
Amatieru divīzijā un 1/3 ar zemāko reitingu vai spēlētāji bez reitinga būs Baudītāju divīzijā. Tā kā dažādu divīziju
spēlētāji MARATONU uzsāks no dažādām trasēm, kopvērtējuma rezultātu būs grūti prognozēt.

Apbalvošana:

Katrā divīzijā tiks apbalvoti labākie 6 spēlētāji.

DivīzijaSporta Amatieri Baudītāji
1.vieta 50 EUR 50 EUR 50 EUR
2.vieta 40 EUR 40 EUR 40 EUR
3.vieta 30 EUR 30 EUR 30 EUR
4.vieta 20 EUR DunD Cēsis20 EUR DunD Cēsis20 EUR DunD Cēsis
5.vieta 20 EUR DunD Cēsis20 EUR DunD Cēsis20 EUR DunD Cēsis
6.vieta 20 EUR DunD Cēsis20 EUR DunD Cēsis20 EUR DunD Cēsis

 

Apbalvošana notiks DGP Ērgļi birzītē, kā parasti.

Dalības maksa:

Dalības maksa 15EUR. Bērniem, kas dzimuši 2007.gadā vai jaunāki 10EUR. Maksājam pirms pirmā apļa trases
reģistratoram/sagaidītājam.

https://discgolfmetrix.com/2026082
https://discgolfmetrix.com/2026083
https://discgolfmetrix.com/2026084
https://discgolfmetrix.com/2026081


Disku Golfa MARATONS Ērgļos, 3 trases, 55 grozi, PAR 188, 5889m • 03.05.2024 21:55 (6)

Katrai lielajai trases grupai būs savs koordinators, kurš arī piedalīsies sacensībās un dosies līdzi uz katru nākamo trasi.

ACE banka 1EUR. Jāiemaksā kopā ar dalības maksu (brīvprātīgi). ACE banka darbojās uz visa MARATONA trasēm.

Ja Jūs sākat MARATONU ar:

ĒGS, koordinators Aldis Jēkabsons 26101152
DGP Ērgļi koordinators Juris Čeičs 29393403
Braki koordinators Ingus Akulovs 28601065

Pusdienas:

Visiem dalībniekiem bez maksas  būs pieejam tēja un kafija pēc 1.apļa trases pulcēšanās vietā un  pusdienu zupa pēc
2. apļa trases pulcēšanās vietā. Tomēr iesakām nodrošināties ar papildus našķiem vai pārtiku enerģijas uzturēšanai.

Dienas Programma*:

08:30    dalībnieku ierašanās savās trases

Dalības maksas samaksa, informācija par trasi, tēja kafija

09:30    Starts 1.aplim visās trasēs

Pēc apļa beigām, tēja kafija un došanās uz 2.apli

13:00    Starts 2.aplim visās trasēs

Pēc apļa beigām pusdienu zupa, došanās uz 3.apli

17:00    Starts 3.aplim visās trasēs

Pēc apļa došanās uz apbalvošanas vietu DGP ērgļi (Skolas trase)

19:30    Apbalvošana

*Programmas laiki var tikt pielāgoti situācijai atkarībā no dalībnieku skaita trasē, pēc koordinatora lēmuma

Konkursi:

Tuvākais piemetiems DGP Ērgļi 4.grozā.

Visvairāk PAR rezultāti ĒGS*

Visvairāk BIRDIE Braki*

*vienādu rezultātu gadījumā balvu iegūst zemākas divīzijas dalībnieks vai zemākā reitinga dalībnieks.

2, 9, 16 un 23.aprīlī tiks izlozētas brīvbiļetes uz MARATONU. Kopā 4 dalībnieki varēs piedalīties bez
maksas. Jo ātrāk reģistrēsies, jo lielāka iespēja iegūt brīvbiļeti.

https://discgolfmetrix.com/2026081


Disku Golfa MARATONS Ērgļos, 3 trases, 55 grozi, PAR 188, 5889m • 03.05.2024 21:55 (7)

Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/2026081

